СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
П’ятдесят перша (позачергова) сесія
РІШЕННЯ № 2916

«25»  вересня 2018 року 
 м. Сєвєродонецьк

Про внесення змін до рішення сесії  
№ 2087 від 11.12.2017р. «Про затвердження Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Сєвєродонецькою міською радою на 2018 рік»

	Керуючись ст. 26 та 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.                    ст. 7, 13, 32 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності» з метою доповнення переліку регуляторних актів, затверджених на 2018 рік, для визначення правових та організаційних  засад з реалізації державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності, міська рада:

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 
2018 рік та доповнити перелік регуляторним актом відповідно до Додатку.
2. Дане рішення підлягає оприлюдненню.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань охорони здоров’я та соціального захисту населення, освіти, культури, духовності, фізкультури, спорту, молодіжної політики. 

Міський голова								В.В.Казаков
Підготував:









культури, духовності, фізкультури,
спорту, молодіжної політики						С.А. Войтенко

Начальник відділу з юридичних
і правових питань								В.В. Рудь

	

Рішення надіслати: до департаменту економічного розвитку та відділу культури міської ради.





Додаток 
до рішення 51 ( позачергової)
сесії міської ради
від «25» вересня  2018р. № 2916

Зміни до плану 
діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 
Сєвєродонецькою міською радою на 2018р.

	№
	Вид
документу
	Назва проекту
регуляторного акту
	Мета прийняття
регуляторного акту
	
Термін
підготовки

	Розробник

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Рішення сесії міської ради 
	«Положення про визначення Порядку організації та проведення недержавних масових громадських заходів релігійного, культурно-просвітницького, спортивного, видовищного та іншого характеру у місті Сєвєродонецьк»
	Регулювання відносин між Сєвєродонецькою міською радою та фізичними і юридичними особами, незалежно від  форми власності і відомчої підпорядкованості, а також для визначення порядку організації та проведення масових заходів  релігійного, культурно-просвітницького, спортивного, видовищного та іншого характеру на території міста Сєвєродонецька 
	ІІ півріччя 
2018р. 
	Відділ культури міської ради





Секретар ради 									Е.Ю. Марініч

Директор департаменту
економічного розвитку 								А.І. Вернер
